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 20,591.00

 385,505.00

31-OCT-17

31-OCT-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

GERENCIA GENERAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 406,096.00
 406,096.00

 20,591.00

 385,505.00

 002

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA GENERAL

GERENCIA DE RECURSOS INSTITUCIONALES

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     019    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0804   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0804003

0804003

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES


